关于停售《中宏 e 药无忧药品费用医疗保险》的公告

尊敬的客户：

根据《中国银保监会办公厅关于规范短期健康保险业务有关问题的通

知》（银保监办发[2021]7 号），现将我公司停售《中宏 e 药无忧药品费用

医疗保险》这款短期健康险产品的决定公告如下：

为了调整和优化业务结构，我公司决定自 2022 年 1 月 16 日（含当日）

起，在全国范围内停止销售《中宏 e 药无忧药品费用医疗保险》。该产品

停售后将不再接受客户投保。

对于持有停售产品有效保单的客户，在保险合同有效期内，我公司将

继续按照合同约定承担保险责任，以及提供相关保全和理赔等服务。同时，

在保险期间届满时我公司会提供转保建议。

特此公告。

                                     中宏人寿保险有限公司

2021 年 12 月 16 日